证券代码：300897 证券简称：山科智能 公告编号：2021-047

杭州山科智能科技股份有限公司

关于广东粤海水务投资有限公司智能水表采购项目

中标进展的公告

杭州山科智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年1月收到广

东粤海水务投资有限公司关于“广东粤海水务投资有限公司2021-2022年度小口

径智能水表采购项目” 竞争性谈判的结果通知，确定了公司为广东粤海水务投

资有限公司2021-2022年度小口径智能水表采购项目第一中标选候选人。具体内

容详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的公告（编号：2021-003）；

截止2021年3月26日，公司完成同17家水司及工程公司的合同签署工作，共

计金额人民币37,628,974.07元（含税），另外合同正在走审批流程的有5家，共

计金额人民币7,595,070.7元（含税），累计金额共计人民币45,224,044.77元（含

税）。具体内容详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的公告（编号：2021-006）。

近日，公司同广东粤海水务投资有限公司所属的各水司、工程公司陆续签订

了《2021-2022年度小口径智能水表采购项目买卖合同》，截止2021年10月20日，

公司已完成同33家水司及工程公司的合同签署工作，共计金额人民币

76,903,619.76元（含税），另外合同正在走审批流程的有1家，共计金额人民币

381,045.00元（含税），累计金额共计人民币77,284,664.76元（含税）。

一、上述合同对公司的影响

若上述合同顺利实施，将会对公司2021年和2022年度的经营业绩及后期智能

水表的业绩提升产生积极影响。

二、合同的审议程序

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

上述合同为公司日常经营合同，根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、

《公司章程》等相关规定，无需公司董事会审议批准，也无需独立董事和律师发

表意见。

三、风险提示

上述合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，有可

能会导致合同无法全部履行或终止的风险，敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、广东粤海水务投资有限公司智能水表采购项目中标合同签订明细表；

2、2021-2022年度小口径智能水表采购项目买卖合同。

特此公告。

杭州山科智能科技股份有限公司

董事会

2021年10月20日